dall’Amministrazione nel corso del periodo contrattuale.

DURATA DELL’APPALTO PROGRAMMATO
48 mesi.

IMPORTO STIMATO DELL'APPALTO PROGRAMMATO
L'importo stimato dell'appalto, non vincolante per l'Amministrazione, da porre a base d’asta è

pari  a  complessivi  €  1.200.000,00  (euro  unmilioneduecentomila/00),  esclusa  IVA in  misura  di
legge.

MODALITA' DI PARTECIPAZIONE ALLA CONSULTAZIONE
Considerata  la  complessità  della  soluzione,  il  suo livello  di  innovazione  e  la  necessità  che

questa si integri con la componente in tecnologia Oracle del PSN, è preferibile la presentazione di